UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

kiểm tra công tác tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2021

Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

 Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 2554/BGDĐT-TTr ngày 21/6/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2021 (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên, Trưởng Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh chuẩn bị nội dung theo yêu cầu của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên; phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh bố trí lịch công tác và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để Trưởng Ban Chỉ

đạo tiếp, làm việc với Đoàn công tác khi có kế hoạch./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr286.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-25T11:30:06+0700

		2021-06-25T14:02:33+0700

		2021-06-25T14:02:33+0700

		2021-06-25T14:02:33+0700